
UCHWAŁA NR XXV/208/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/81/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

obszarze Gminy Miasto Darłowo. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 326 oraz poz. 568), art. 221 ust. 1 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r.  poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r.  poz. 284, poz. 374, poz. 568 
i poz. 695) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr X/81/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie 
wysokości i zasad ustalenia dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na obszarze 
Gminy Miasto Darłowo (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 94 poz. 1692 z 2018r.  poz. 184, poz. 
2159 oraz z 2019 r. poz.6929) w ten sposób, że: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Dotacja, o której mowa w § 1 będzie przekazywana z góry, w transzach miesięcznych za dzieci faktycznie 
uczęszczające w danym miesiącu, w terminie do 25 każdego miesiąca.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiot, o którym mowa w § 1 przedkłada wniosek o miesięczną transzę dotacji, w terminie do 10 każdego 
miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: AEB9AA24-5735-447F-B280-F5D9D736022E. Podpisany Strona 1




